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Meeting Ouvert International
Dudelange, le 06.09.2008

100m Minimes/Cadettes serie 1 +0,2

1 2314 Kohl Laura CAS 13"23
2 2899 Kill Carole CAEG 13"30
3 2738 Ceccato Sandra CAD 13"94
4 5005 Clément Pauline PHAR 14"01
5 5004 Guilfoyle Chloé PHAR 14"21

100m Minimes/Cadettes serie 2 +0,4

1 2690 Thill Maya CSL 13"83
2 2947 Berns Claire CSL 13"88
3 1312 Strzykala Mara CAD 13"89
4 472 Hoffmann Martine CAD 14"44
5 464 Kummer Liz CAD 14"52

100m Juniors/Dames serie 1 -0,5

1 5002 Kron Tina SV Schlau Sa 12"36
2 5003 Kettenis Larissa SV Schlau Sa 12"38
3 5019 Thielen Anne LC Ascics Reh 12"76
4 406 Oliver Kayleigh CAD 13"80
5 315 Debra Tessy CAEG 14"78

100m Minimes/Cadets serie 1 -0,8

1 5011 Lotz Jonas LC Ascics Reh 11"23
2 877 Iwata Masashi CSL 11"90
3 2713 Kayser Pol CAS 12"58
4 263 Lamas Diego CAD 12"77
5 757 Louis Jan CELTIC 12"82
6 1818 Steffen Kevin CELTIC 12"96
7 5006 Kremer Guillaume PHAR 12"97
8 5007 Tinet Olivier PHAR 13"93

Javelot Minimes masc.

1 1280 Kompanets Mykyta CELTIC 36,53
2 138 Hensgen Gilles CAS 26,54
3 5018 Galabov Henri CAPA 23,10
4 2383 Michel Roy CELTIC 22,72

Hauteur Minimes fém.

1 5014 Klein Jana LC Ascics Reh 1,43
2 5016 Weber Michelle LSG Saarlouri 1,40

Hauteur Cadettes

1 2164 Flies Anne CAD 1,46

100m Juniors/Hommes serie 1 +0,0

1 2526 Lallemang Bob CAB 11"56
2 2207 Nicola Gil CAD 11"86
3 5020 Schreiner Simon LC Asics Rehli 11"94
4 2611 Dombrat Alexandre CAD 12"63
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800m Minimes/Cadettes serie 1

1 5015 Chasseur Michelle LC Ascics Reh 2'36"97
2 952 Colles Lisy CELTIC 2'46"89

800m Minimes/Cadets serie 1

1 545 Kalmes Vincent CSL 2'09"05
2 1042 Leners Max CAD 2'10"14
3 5008 Lhoir Julien Union Lorraine 2'15"44
4 1280 Kompanets Mykyta CELTIC 2'30"67
5 5013 Thiry Marius LC Ascics Reh 2'39"38

800m Juniors/Dames serie 1

1 116 Wallenborn Julie CAD 2'51"06
2 1403 Wiesen Cathy CAD 3'01"03
3 1491 Flies Paule CAD 3'04"43

Perche Minimes fém.

1 441 Amabilino Silvia CSL 2,90

Perche Juniors/Dames

1 2076 Vieillevoye Stéphanie FOLA 3,30
2 242 Lippert Tessy CAD 2,60

Javelot Cadets

1 2928 Michel Philippe CELTIC 41,14
2 263 Lamas Diego CAD 40,69
3 2100 Wagner Alex CAB 29,77
4 5006 Kremer Guillaume PHAR 29,63
5 2625 Seil Gilles CAPA 25,72

Poids Juniors/Dames

1 10 Bignoli Vanessa CAD 11,56
2 932 Bellagamba Nadia CAD 11,18
3 38 Charlet Mandy CAD 10,99
4 225 Debra Sandy CAD 8,50
5 315 Debra Tessy CAEG 8,12
6 117 Rausch Anna CAEG 7,35

Triple-Saut Minimes masc.

1 5011 Lotz Jonas LC Ascics Reh 12,86 +0,0
2 1464 Braun Steve CAEG 11,68 +0,3
3 2988 Pennacchio Eric CAB 11,31 +0,0
4 877 Iwata Masashi CSL 10,85 +0,0
5 5013 Thiry Marius LC Ascics Reh 10,04 +1,4
6 1398 Müller Philipp CSL 9,78 +0,0

Triple-Saut Cadets

1 2519 Liesch Daniel CSL 12,08 +0,0

Triple-Saut Juniors/Hommes

1 729 Holst Alex CSL 11,93 +0,0
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800m Scolaires fém. serie 1

1 2890 Baum Shannon CELTIC 2'39"10
2 1174 Nicola Nathalie CAD 3'01"19
3 634 Michel Véronique CELTIC 3'02"62
4 1007 Edwards Dana CAD 3'27"44

800m Juniors/Hommes serie 1

1 761 Kauffman François CSL 1'55"05
2 5001 Seewald Mike LC Asics Rehli 1'57"05
3 1028 Mellina Pol CELTIC 1'57"66
4 571 Felten Chris CSL 2'01"49
5 1360 Greis Bob CAEG 2'02"35
6 320 Huschka Hendrik CSL 2'03"33
7 518 Hoffmann Luc CSL 2'03"74
8 2256 Mertens Rick CSL 2'06"78
9 1124 Englaro Tom CSL 2'09"98
10 1190 Rodrigues Alexandre CAS 2'15"49
11 1324 Britz Jean-Louis CSL 2'20"49

800m Scolaires masc. serie 1

1 2646 Klein David CSL 2'24"11
2 2364 Heck Michel CAPA 2'27"38
3 2234 Bergmüller Alexander CAD 2'31"06
4 2886 Hensgen Luc CAS 2'31"48
5 651 Birchem Kevin CAD 2'45"96
6 764 Edwards Nik CAD 2'56"10

200m Juniors/Dames serie 1 -0,9

1 5003 Kettenis Larissa SV Schlau Sa 25"03
2 109 Mellina Martine CELTIC 27"75
3 406 Oliver Kayleigh CAD 29"01
4 315 Debra Tessy CAEG 30"60

Javelot Juniors/Hommes

1 2101 Wagner Tun CAB 59,64
2 361 Boultgen Ronny CAPA 36,44
3 360 Steinmetz Luc CAPA 35,10
4 2611 Dombrat Alexandre CAD 34,62

200m Juniors/Hommes serie 1 -0,1

1 2526 Lallemang Bob CAB 23"60
2 449 Reuter Jeff CSL 24"16
3 5020 Schreiner Simon LC Asics Rehli 24"30
4 2207 Nicola Gil CAD 24"33
5 790 Frank Jean CAEG 25"07
6 729 Holst Alex CSL 25"57
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75m Benjamins serie 1

1 1377 Distefano Giovanni CSL 12"07
2 1411 Yano Mahungu Alessandro CSL 12"29
3 306 Birchem Sam CAD 12"32
4 895 Thill Jeffrey CSL 13"46
6 1664 Michel Benjamin CELTIC 16"60

75m Ludiques masc. serie 1

1 810 De La Hamette Leon CAD 14"72

Poids Minimes masc.

1 2525 Bertemes Bob CAB 16,29 N.M.P.
2 1464 Braun Steve CAEG 11,27
3 2383 Michel Roy CELTIC 9,03
4 5018 Galabov Henri CAPA 8,58
5 1280 Kompanets Mykyta CELTIC 7,89

Hauteur Minimes masc.

1 1818 Steffen Kevin CELTIC 1,50

Hauteur Cadets

1 5017 Phuilippe Marco LSG Saarlouis 1,72
2 2625 Seil Gilles CAPA 1,55
3 757 Louis Jan CELTIC 1,50

Hauteur Juniors/Hommes

1 449 Reuter Jeff CSL 1,84
2 2611 Dombrat Alexandre CAD 1,75

800m Débutants serie 1

1 387 Michel Garry CELTIC 2'57"64
2 76 Auer Michael CAD 3'08"76

Longueur Minimes fém.

1 2947 Berns Claire CSL 4,98 +1,0
2 2899 Kill Carole CAEG 4,68 +2,1
3 2690 Thill Maya CSL 4,63 +0,6
4 2314 Kohl Laura CAS 4,56 +0,4
5 464 Kummer Liz CAD 4,55 +0,7
6 472 Hoffmann Martine CAD 4,31 +0,1
7 2192 Niederkorn Valerie CAEG 4,17 +0,0

Longueur Cadettes

1 2164 Flies Anne CAD 4,65 +0,0

Longueur Juniors/Dames

1 38 Charlet Mandy CAD 4,90 +0,7
2 406 Oliver Kayleigh CAD 4,43 +0,3
3 315 Debra Tessy CAEG 4,36 +1,1
4 932 Bellagamba Nadia CAD 4,35 +0,7
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Perche Cadets

1 426 Tironi Christophe CAB 3,80
2 5006 Kremer Guillaume PHAR 2,80
3 5007 Tinet Olivier PHAR 2,80

Perche Juniors/Hommes

1 586 Gira Mike CSL 4,30
2 26 Charlet Wesley CAD 3,80
3 2180 Boreux Claude CSL 3,80

300m Minimes/Cadettes serie 1

1 2899 Kill Carole CAEG 42"99
2 569 Hansen Frédérique CSL 43"29
3 5014 Klein Jana LC Ascics Reh 46"38
4 5015 Chasseur Michelle LC Ascics Reh 47"66
5 2192 Niederkorn Valerie CAEG 47"65

300m Minimes/Cadets serie 1

1 677 Fischer Sven CELTIC 36"71
2 318 Herber Eric CELTIC 39"62
3 263 Lamas Diego CAD 42"15
4 757 Louis Jan CELTIC 43"28

300m Minimes/Cadets serie 2

1 2525 Bertemes Bob CAB 39"86
2 2713 Kayser Pol CAS 40"03
3 1464 Braun Steve CAEG 40"04
4 1818 Steffen Kevin CELTIC 42"14
5 138 Hensgen Gilles CAS 45"25
6 2383 Michel Roy CELTIC 47"60

Poids Cadets

1 2928 Michel Philippe CELTIC 11,94
2 2160 Mertz Thierry CAD 11,27

Poids Hommes

1 759 Forster Sven CAB 15,37
2 431 Schneider Steve CAS 14,16
3 34 Heintz Fernand CAD 13,10
4 639 Meyer Marc CAD 11,50
5 361 Boultgen Ronny CAPA 10,72
6 360 Steinmetz Luc CAPA 9,72

3000m Juniors/Hommes serie 1

1 617 Vareika Christopher CSL 9'13"92
2 994 Meyers Christophe CSL 9'15"08
3 1640 Scheller Jacques CSL 9'17"25

Disque Minimes fém.

1 5004 Guilfoyle Chloé PHAR 22,02
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Disque Cadettes

1 2164 Flies Anne CAD 21,30

Disque Juniors/Dames

1 10 Bignoli Vanessa CAD 33,42
2 225 Debra Sandy CAD 26,10
3 315 Debra Tessy CAEG 25,12
4 406 Oliver Kayleigh CAD 23,46
5 117 Rausch Anna CAEG 21,72

Disque Cadets

1 2160 Mertz Thierry CAD 30,97
2 2928 Michel Philippe CELTIC 25,82

Disque Juniors/Hommes

1 759 Forster Sven CAB 45,50
2 431 Schneider Steve CAS 44,55
3 639 Meyer Marc CAD 39,82
4 449 Reuter Jeff CSL 33,46
5 34 Heintz Fernand CAD 32,21
6 361 Boultgen Ronny CAPA 29,53
7 360 Steinmetz Luc CAPA 25,83
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